

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NOMOR: W15-U2/.29../SK/I/2019

TENTANG

PENUNJUKKAN PENANGGUNG JAWAB DAN PETUGAS e-TILANG PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

MENIMBANG:

- a. Bahwa untuk memperlancar tugas di Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB perlu menunjuk Penanggung Jawab dan Petugas e-Tilang.
- b. Bahwa Hakim dan Pegawai yang ditunjuk dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas sebagai Penanggung jawab dan Petugas e-Tilang pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

MENGINGAT:

- 1. Undang-undang Nomor 48Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman.
- 2. Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi dan tata Kerja Kepaniteraan dan Kesekretariatan Peradilan.
- 3. Pedoman pelaksanaan tugas dan administrasi Pengadilan dalam empat lingkungan Peradilan Buku II Mahkamah Agung RI.
- 4. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 1-144/KMA/SK/1/2011 tentang Pedoman Pelayanan Informasi di Pengadilan.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

: KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TENTANG PENUNJUKAN PENANGGUNG JAWAB DAN PETUGAS e-TILANG PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB.

KEDUA

: Menunjuk Hakim dan Pegawai sebagaimana tersebut dalam daftar lampiran keputusan ini untuk melaksanakan tugas sebagai penanggung jawab dan petugas e-Tilang pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KETIGA

: Petugas e-Tilang bertugas mentransmisi/menyampaikan ke publik hasil putusan tilang melalui website Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB.

KEEMPAT

: Surat keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kandangan
Pada Tanggal : 30 Januari 2019
Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

DIAN ERDIANTO, SH. MH. NIA 197205251999031003

Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor

: W15-U2/..**29**./SK/I/2019

Tanggal

: 30 Januari 2019

PENUNJUKKAN PENANGGUNG JAWAB DAN PETUGAS e-TILANG PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

| No | Nama | Jabatan | Sebagai |
|----|------------------------|----------------------|---------------------------|
| 1. | Akhmad Rosady, SH. MH. | Hakim Pratama Utama | Penanggung Jawab e-Tilang |
| 2. | Noor Mahdalina, SH. | Panitera Muda Pidana | Petugas e-Tilang |
| 3. | Fahruni | Jurusita | Petugas e-Tilang |
| 5. | Muksalmina, SH. | Tenaga Kontrak | Petugas e-Tilang |
| | | | / |

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

PIAN ERDIANTO, SH. MH.NIR. 197205251999031003